檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：張世昌

電話：06-2991111#8039

傳真：06-2982639

電子信箱：tnss1126@tn.edu.tw

受文者：臺南市七股區三股國民小學

發文日期：中華民國104年6月23日

發文字號：南市教課(一)字第1040607759號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(0607759A00_ATTCH1.pdf)

主旨：有關親子天下於104年6月至9月舉辦「寫信給作家」活動

，請各校鼓勵學生踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據親子天下104年6月3日天誌第08919-21號函辦理。

二、為鼓勵兒童利用暑假時間閱讀，提升兒童動機與樂趣，親

子天下童書出版社特舉辦紙街活動，鼓勵兒童閱讀作家作

品後，寫信給作家，解此突破傳統閱讀心得報告的模式，

讓兒童的暑期閱讀活動更有意義。

三、以學校為單位參加「寫信給作家」活動，本活動將自所有

來稿稿件中，由作家選出最想拜訪知學校，除作家到校演

講外，並免費贈送《親子天下》雜誌及親子天下出版童書

或教育書30冊，作為校園閱讀推廣之用。

四、本活動詳細訊息與報名辦法，請參閱附件或上活動網站查

詢(http://topic.parenting.com.tw/event/2015/letter

/)。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民小學、國立臺南大學附

設實驗國民小學、國立南科國際實驗高級中學

4

33

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：本局課程發展科 2015-06-23
17:52:10